
 

 

 
 

УКРАЇНА                                             КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

 13 серпня 2021 року                                                                                     № 325– VІІІ 

 

Про погодження технічної документація із землеустрою щодо встановлення меж 

частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту 

 

Керуючись ст. 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,          

ст. 12, 83, 76, 79-1, 98-102, 186 Земельного кодексу України, ст. 401-404 Цивільного 

кодексу України, Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про оренду 

землі», Законом України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; розглянувши 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної 

ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту, заяву Товариства з обмеженою 

відповідальністю «КТД СОЛАР», Витяг з Державного земельного кадастру, з 

урахуванням рекомендацій постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту АТ «ДТЕК ОДЕСЬКІ 

ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», що розташована за адресою: Одеська область, Одеський (колишній 

Овідіопольський) район, с. Молодіжне, вул. Промислова, 1а для прокладення та 

експлуатації ліній електропередачі, зв’язку, трубопроводів, інших лінійних комунікацій 

на земельній ділянці загальною площею 0,0988 га (в межах земельної ділянки загальною 

площею 12,4312 га, яка перебуває в користуванні Товариства з обмеженою 

відповідальністю «КТД СОЛАР» на підставі договору оренди земельної ділянки від 

17.09.2018 (право оренди зареєстровано в Державному реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності за № 28112477), кадастровий номер 

5123782000:02:005:0027, цільове призначення 14.01: для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 

підприємств, установ і організацій). 

2. Укласти з юридичними особами, зазначеним у п.1 цього рішення, договір про 

встановлення земельного сервітуту та доручити селищному голові Миколі Лук’янчуку 

підписати його від імені Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області. 

3. Сервітуарію провести державну реєстрацію права земельного сервітуту в 

порядку, встановленому для державної реєстрації прав на нерухоме майно. 

 



4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою.  

 

 

Селищний голова                         Микола ЛУК’ЯНЧУК 


